custos,e atualmente é presidente da Academia de Engenharia da Bahia.

INVESTIMENTO 

•	 Material de Apoio - CON Treinamentos (caneta, lapiseira e marca texto);

•	 3 almoços + 6 coffee breaks;

•	 Certificado de Participação digital;

•	 Apostila exclusiva impressa.

R$4.890,00 
/por participante

ESTÁ INCLUSO:

Quatro mil oitocentos e noventa reais

DATA E LOCAL

01, 02 E 03 DE JUNHO DE 2026 
SÃO PAULO/SP 
Local: Em definição 

INSCRIÇÃO E PAGAMENTO

Banco nº 001 
Ag. 3041-4  

C/C 125211-9

Banco nº 341 
Ag. 0615  

C/C 21708-0

Banco nº 237 
Ag. 02037  

C/C 0496760-7

A inscrição poderá ser efetuada pelo telefone (41) 3068-3858, através do e-mail